
ZARZĄDZENIE NR 233/2023 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 

 
 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.                 

1270 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 

2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                            

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

     § 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1                

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów  

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia nr 232/2023 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2023. 

 

     § 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2              

do niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia nr 232/2023 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2023. 

      

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku             

budżetowym 2023 oraz podlega ogłoszeniu.  

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
1 459 556,10 0,00 256 596,15 1 716 152,25

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 324 986,10 0,00 256 596,15 1 581 582,25

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

1 320 620,10 0,00 256 596,15 1 577 216,25

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 44 049 933,90 0,00 3 474,70 44 053 408,60

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 2 740 256,95 0,00 3 474,70 2 743 731,65

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK
0,00 0,00 3 474,70 3 474,70

852 POMOC SPOŁECZNA 2 225 671,99 0,00 25 880,00 2 251 551,99

85214

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE

88 866,00 0,00 134,00 89 000,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM)

88 866,00 0,00 134,00 89 000,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 366 016,00 0,00 22 686,00 388 702,00

2030

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM)

334 916,00 0,00 22 686,00 357 602,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 218 860,33 0,00 3 060,00 221 920,33

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

63 031,00 0,00 3 060,00 66 091,00

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
60 970,44 0,00 8 592,00 69 562,44

85415

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 

O CHARAKTERZE SOCJALNYM 46 908,00 0,00 8 592,00 55 500,00

2040

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

GMIN Z ZAKRESU EDUKACYJNEJ 

OPIEKI WYCHOWAWCZEJ 

FINANSOWANYCH W CAŁOŚCI 

PRZEZ BUDŻET PAŃSTWA W 

RAMACH PROGRAMÓW 

RZĄDOWYCH

9 908,00 0,00 8 592,00 18 500,00

855 RODZINA 10 488 540,54 0,00 34 902,46 10 523 443,00

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

9 672 635,92 0,00 3 162,00 9 675 797,92

2060

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 

BIEŻĄCE Z ZAKRESU 

ADMNISTRACJI RZĄDOWEJ 

ZLECONE GMINO (ZWIĄZKOM GMIN, 

ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM), ZWIĄZANE Z 

REALIZACJĄ ŚWIADCZENIA 

WYCHOWAWCZEGO 

STANOWIĄCEGO POMOC PAŃSTWA 

W WYCHOWYWANIU DZIECI

46 500,00 0,00 3 162,00 49 662,00

85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 2 532,00 0,00 126,00 2 658,00

2010

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 

BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-

GMINNYM) USTAWAMI

2 522,00 0,00 126,00 2 648,00

85595 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 326 454,90 0,00 31 614,46 358 069,36

2100

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA 

FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE POMOCY 

OBYWATELOM UKRAINY

325 200,00 0,00 31 614,46 356 814,46

OGÓŁEM 210 419 281,08 0,00 329 445,31 210 748 726,39

Zmiany:  Zarządzenie nr 232/2023 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 21 grudnia 2023 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 233/2023

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 21 grudnia 2023 r.



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna za 

realizację 
Plan dotychczasowy Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 12 698 160,00 0,00 66 000,00 12 764 160,00

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI
1 350 500,00 0,00 66 000,00 1 416 500,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 440 000,00 0,00 11 000,00 451 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GEODEZJI I GOSPODARKI 

PRZESTRZENNEJ
426 542,00 0,00 11 000,00 437 542,00

4530
PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG 

(VAT)
250 000,00 0,00 55 000,00 305 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 250 000,00 0,00 55 000,00 305 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
2 780 573,10 0,00 692,15 2 781 265,25

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 568 115,10 0,00 692,15 568 807,25

4740

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA 

WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

9 304,66 0,00 578,53 9 883,19

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 9 304,66 0,00 578,53 9 883,19

4850

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD 

WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 

WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z 

POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY

1 827,44 0,00 113,62 1 941,06

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 1 827,44 0,00 113,62 1 941,06

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 105 378,00 -106 490,00 0,00 998 888,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 1 101 355,00 -106 490,00 0,00 994 865,00

4810 REZERWY 1 101 355,00 -106 490,00 0,00 994 865,00

Wydatki bieżące
WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
86 850,00 -36 490,00 0,00 50 360,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 604 505,00 -70 000,00 0,00 534 505,00

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
30 324,00 0,00 8 592,00 38 916,00

85415

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 

O CHARAKTERZE SOCJALNYM 0,00 0,00 8 592,00 8 592,00

3260
INNE FORMY POMOCY DLA 

UCZNIÓW
0,00 0,00 8 592,00 8 592,00

Wydatki bieżące
WIELOOSOBOWE STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW
0,00 0,00 8 592,00 8 592,00

OGÓŁEM 109 322 575,34 -106 490,00 75 284,15 109 291 369,49

Zmiany:  Zarządzenie nr 232/2023 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 21 grudnia 2023 r.

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 233/2023

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 21 grudnia 2023 r.


